

## PRESSMEDDELANDE

5 april 2023

### Äntligen dags för BAU igen!

**Möt teamet från NSG Group på BAU 2023, världens största mässa för konstruktion och arkitektur, i München 17 - 22 april.**

NSG Group är glada över att tillkännage sitt deltagande på BAU 2023. Med mottot "One Team – One Vision" kommer koncernen att presentera fyra verksamhetsområden i en gemensam monter.

Kollegor från Pilkington Fire Protection Glass, Pilkington Special Applications, Pilkington Austria GmbH och Pilkington Bauglasindustrie (Pilkington **Profilit™** glassystem) kommer att presentera sina senaste produkter för moderna och krävande glasapplikationer.

### **Brandskyddsglas i olika kombinationer**

Det finns användningsområden där inte bara skyddet av människoliv och materiella tillgångar spelar en avgörande roll, utan där även ytterligare egenskaper som färgneutralitet och minimal reflektion krävs. Ett besök vid vår "Earth" modell kommer att ge dig möjligheten att själv uppleva de fantastiska egenskaperna hos vårt reflexfria glas, Pilkington **Pyrostop®** 30-20 +AR.

### **Innovativa glaslösningar för fasader**

Våra lösningar för fasader är både estetiskt tilltalande och funktionella.

Pilkington **AviSafe™** är ett glas med en unik mönstrad UV-förstärkt beläggning som gör att fåglar kan uppfatta det som en barriär. I en stor fasadapplikation bidrar Pilkington **AviSafe™** till att skydda fåglarna samtidigt som det ger ett stilrent yttre utseende.

När du besöker vår monter rekommenderar vi att du även tittar på våra solcellsapplikationer tillsammans med Pilkington **Sunplus™** BIPV för klimatskal som förväntas uppfylla alla designkrav som väderskydd, värme- eller ljudisolering, förbättrad säkerhet inklusive generering av energi. Glaset erbjuder inte bara utmärkt ljustransmission och g-värde, utan bidrar även till hållbar design och uppnående av klimatmål.

### **Sofistikerade och energieffektiva glassystem**

Vårt glassystem Pilkington **Profilit™** kännetecknas av funktionalitet, estetik och ekonomi. Vi presenterar två nya produkter, Pilkington **Profilit™** "one in 2" med laminerat säkerhetsglas samt Pilkington **Profilit™** "one in 2" med genomskinlig värmeisolering tillverkad av polykarbonat.

Dessa produkter uppfyller inte bara nationella och internationella standarder och riktlinjer, utan är också lämpliga för användning i arkitektoniskt utmanande projekt.

### **Besök oss på BAU 2023!**

Du är välkommen att besöka oss i monter C3.328 där det erbjuds många intressanta höjdpunkter samt användbar information. Vi ser fram emot att träffa dig!

För mer information om Pilkingtons produkter besök: [www.pilkington.se](http://www.pilkington.se)

**SLUT**

### **Notis till redaktörerna:**

#### **Om NSG Group (Nippon Sheet Glass Co. Ltd. och dess koncernföretag)**

NSG Group är världens ledande tillverkare av glas och inglasningssystem inom affärsområdena Architectural, Automotive och Creative Technology. Architectural tillverkar och levererar glas för arkitektur tillämpningar samt för solenergimarknaden och andra sektorer. Automotive bistår marknaderna för originalutrustning till bilar (OE) och ersättningsrutor för eftermarknaden (AGR). Creative Technology omfattar flera olika verksamheter inkl. linser och ljusstyrningar i skrivare och skannrar samt glasfiber som används till kamremmar i bilmotorer och glasflingor.

För mer information om NSG Group besök: [www.nsg.com](http://www.nsg.com)